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Majorité absolue 246

Taux de participation 55.46 o/o

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

MANDATS 45

PERSONNES SUPPLÉANTES 12

ÉlecreuRs rNscRrrs 898

CARTES DE VOTES REçUES 637

BULLETINS

Rentrés 498

Nuls 8

Valables (dont
blancs)*

490

Blancs B

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Carrard Jean-Paul 451 92.04 o/o Étu

Stettler Daniela 447 91.22% Élue**

Riva Quentin 447 91.22 o/o Élu**

Gubinelli Raphaël 446 91.02 % Élu**

Vanderuveckene Joseph 446 91.02 o/o Élu"*

Combes Olivier 445 90.82 o/o Étu

Cavedon Gilbert 444 90.61% Étu

Lambelet Raymond 443 90.41 o/o Élu**

Goy David 443 90.41% Élu**

de Laval Géraud 443 90.41% Élu**

Vullioud Pierre-André 443 90.41 o/o Élu**

Pilet Jacques 442 90.20 % Étu

Tran Vu 441 90.00 % Étu

Grilli Marco 439 89.59 % Élu**

Beyeler Valérie 439 89.59 % Élue**
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Lûscher Jean-Marc 438 89.39 % Étu

Tevaearai Rébecca 437 89.18 % Élue**

Rossel Florian 437 89.18 % Élu**

Frossard Goy Nadine 435 88.78 % Élue**

Fabre de Ferre-Lagrange
Jérôme

435 88.78 o/o Élu**

Llona Aliénor 435 88.78 o/o Élue*"

Miano Véronique 435 88.78 % Élue**

Flé Jean-Baptiste 434 88.57 o/o Étu

Cassinadri Letitia 433 88.37 o/o Élue""

Vigouret Patrick 433 88.37 % Élu**

Mollinet Chades 433 88.37 % Élu**

Roland lsabelle 432 88.16 % Élue"*

Bersier Jean-Claude 432 88.16 % Élu"*

Trottet Yves 432 88.16 % Élu**

LussignoliAlex 431 87.96 o/o Étu

Lasserre Gaël 430 87.76 % Élu**

Perrier Mathilde 430 87.76 o/o Élue**

Reda Stéphanie 428 87.35 % Élue

Weissbrodt Roger 427 87.14 % Étu

Maillefer Jérémy 426 86.94 % Élu**

Scharmay Eric 426 86.94 % Élu**

Stâdler Maxime 424 86.53 % Étu

Roland Trottet Sylviane 420 85.71 o/o Élue

Stucky Jean-Claude 419 85.51 % Étu

de Buren Guillaume 418 85.31 % Étu

Scharmay Manon 410 83.67 % Hue

de Saint Félix lsabelle 407 83.06 % Élue

Cassinadri Martine 402 82.04 Yo Hue

Boss Cédric 348 71.02% Étu

"* Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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BULLETINS Provenant
des

partis ou
groupements

Sans
dénomination

Totaldes
bulletins

Entente
communale

non modifiés 281 281

modifiés 201 201

sans dénom de parti 0 0

TOTAL 482 0 482
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
lénominatior

Totaldes
bulletins

Entente
communale

Bersier Jean-Claude 281 151 0 432

Beyeler Valérie 281 158 0 439

Boss Cédric 281 67 0 348

Carrard Jean-Paul 281 170 0 451

Cassinadri Letitia 281 152 0 433

Cassinadri Martine 281 121 0 402

Cavedon Gilbert 281 163 0 444

Combes Olivier 281 164 0 445

de Buren Guillaume 281 137 0 418

de Laval Géraud 281 162 0 443

de Saint Félix lsabelle 281 126 0 407

Fabre de Ferre-Lagrange
Jérôme

281 154 0 435

Flé Jean-Baptiste 281 153 0 434

Frossard Goy Nadine 281 154 0 435

Goy David 281 162 0 443

GrilliMarco 281 158 0 439

Gubinelli Raphaël 281 165 0 446

Lambelet Raymond 281 162 0 443

Lasserre Gaël 281 149 0 430

Llona Aliénor 281 154 0 435

Lirscher Jean-Marc 281 157 0 438

LussignoliAlex 281 150 0 431

Maillefer Jérémy 281 145 0 426

Miano Véronique 281 154 0 435

Mollinet Charles 281 152 0 433

Perrier Mathilde 281 149 0 430
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
lénominatior

Totaldes
bulletins

Entente
communale

Pilet Jacques 281 161 0 442

Reda Stéphanie 281 147 0 428

Riva Quentin 281 166 0 447

Roland lsabelle 281 151 0 432

Roland Trottet Sylviane 281 139 0 420

Rossel Florian 281 156 0 437

Scharmay Eric 281 145 0 426

Scharmay Manon 281 129 0 410

Stâdler Maxime 281 143 0 424

Stettler Daniela 281 166 0 447

Stucky Jean-Claude 281 138 0 419

Tevaearai Rébecca 281 156 0 437

Tran Vu 281 160 0 441

Trottet Yves 281 151 0 432

Vanderweckene Joseph 281 165 0 446

Vigouret Patrick 281 152 0 433

Vullioud Pierre-André 281 162 0 443

Weissbrodt Roger 281 146 0 427

Voix éparses 24 0 24

TOTAL 12',364 6'646 0 19'010
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Remarques:

Le-a président-e du bureau
: ,,'::]..]' ..

Le-a secrétaire

.P

,*
ttJ

rJ

lv
S.


